许魏发改〔2024〕18号

关于对“平安东大”综治中心项目
可行性研究报告的批复

许昌市魏都区东大街道办事处：
报来“平安东大”综治中心项目立项的请示及有关材料已收悉。经研究，批复如下：
一、同意实施“平安东大”综治中心项目，原则同意北京五州工程咨询服务有限公司编制的项目可行性研究报告的基本内容。
二、项目建设地点位于魏都区东大街与安怀街交汇处。
三、项目建设内容及规模
本项目改造内容主要包括拆除工程、土建工程、电气工程、给排水工程。具体改造规模如下：
拆除工程：拟拆除院内门口地台25.5㎡；拆除楼体顶面304㎡、墙面1099.2㎡、地面360㎡，进户玻璃门6项、并拆除原门头、接待前台、二楼吧台等。
[bookmark: OLE_LINK16]土建工程：土建工程包括铺设门口地台水墨石25.5㎡，楼顶面装饰286.8㎡，楼地面装饰304㎡，墙面装饰1203.10㎡，安装成品隔断183.1㎡、室内门12樘、进户玻璃门79.5㎡、进户透明卷拉门5套、玻璃雨棚25.5㎡，并安装电动门和。
电气工程：主要为安装配电箱6台，改造水电304㎡、二楼电路50.4㎡，安装灯具99套、开关19个、插座108个。
四、项目计划总投资为64.59万元。项目建设所需资金为区财政资金和申请上级资金。
五、请项目单位严格遵守环保、节能、消防、安全、卫生、以工代赈等有关规定，组织好工程实施。
六、同意许昌市魏都区东大街道办事处按照招投标文件规定在勘察、设计、施工、监理、重要材料及设备采购等环节委托有资质的招标代理机构组织招标，并依法发布同时向有关行政监督部门做好招标文件备案和招标情况报告工作。
七、根据《政府投资条例》第十三条，对建设内容单一、投资规模较小、技术方案简单的项目简化审批程序，将项目可行性研究报告和初步设计及概算合并办理，不再单独批复项目初步设计。

[bookmark: _GoBack]2024年4月9日
－ 1 －